

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ - อำเภอไทรน้อย ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๕๐ กิโลเมตร ตำบลขุนศรี อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานลูกรังถม 2. งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. 2.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.	ลบ.ม.	690.000	661.83	456,662.70	1.2745	843.50	582,016.61
2	2.1.1 งานหล่อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.	ท่อน	1,910.000	1,153.94	2,204,025.40	1.2745	1,470.69	2,809,030.37
3	2.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.80 ม.	ท่อน	1,910.000	1,493.48	2,852,546.80	1.2745	1,903.44	3,635,570.89
4	2.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.2.1 งานหล่อฐานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	214.000	8,118.43	1,737,344.02	1.2745	10,346.93	2,214,244.95
5	2.2.2 งานติดตั้งบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	214.000	20,944.25	4,482,069.50	1.2745	26,693.44	5,712,397.57
6	2.3 งานวางวีระบายน้ำ กว้าง 1.30 ม. หนา 0.23 ม.	ม.	1,850.000	1,739.21	3,217,538.50	1.2745	2,216.62	4,100,752.81

ปิยวัฒน์ ตันต์ศิริสกุล

09 ธันวาคม 2568 14:22:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ - อำเภอไทรน้อย ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๕๐ กิโลเมตร ตำบลขุนศรี อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 งานรอยต่อรางวีและผิวจราจร	ม.	1,850.000	57.62	106,597.00	1.2745	73.43	135,857.87
8	3. งานเบ็ดเตล็ด							
8	3.1 ป้ายเตือน ต.1 (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.2745	19,448.87	19,448.87
9	3.2 ป้ายเตือน ต.2 (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.2745	19,448.87	19,448.87
10	3.3 ป้ายเตือน ต.5 (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.2745	19,448.87	19,448.87
11	3.4 ป้ายเตือน ต.6 (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.2745	19,448.87	19,448.87
12	3.5 ป้ายเตือน ต.75 (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.2745	19,448.87	19,448.87
13	3.6 ป้ายเตือน ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.2745	5,582.31	5,582.31
14	3.7 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	19.000	7,580.00	144,020.00	1.2745	9,660.71	183,553.49
15	3.8 ป้ายกิโลเมตร (เสาเหล็ก)	ชุด	4.000	2,010.00	8,040.00	1.2745	2,561.74	10,246.98
16	3.9 รวากันอันตราย	ม.	284.000	1,780.00	505,520.00	1.2745	2,268.61	644,285.24

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล

09 ธันวาคม 2568 14:22:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ - อำเภอไทรน้อย ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๕๐ กิโลเมตร ตำบลขุนศรี อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							19,150.00
รวมราคากลาง								20,149,933.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ - อำเภอไทรน้อย ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๕๐ กิโลเมตร ตำบลขุนศรี อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท
------------------------------------	---------------------------------------

ปรัชญา สุขเนา
(ปรัชญา สุขเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ ทองทาบ
(ธนวัฒน์ ทองทาบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง